Harmonogram pracy gabinetu stomatologicznego

g

AGENC]

Szkota Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej z Oddziatami

Integracyjnymi w Nowej Soli przy ul. Gimnazjalnej 11

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

8.00-14.00

8.00-14.00

8.00-14.00

8.00-14.00

08.00-14.00

Pacjenci beda indywidualnie zapraszani na wizyty profilaktyczne po
wyrazeniu zgody na udzial w programie profilaktyki stomatologicznej.

Narodowy Fundusz Zdrowia




